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STAMARIA,V DE REYES, TANLAJAS, TANQUIAN Y COXCATLAN, LOS DIAS 18-22 AGO 2022, Folio Comprobacion de Gasto: 171

Saato nor Camnrahar 170

EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ

Folio / Cheque : T-3031

\Beneficiario:

No

Cuenta

Deseripeidn de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003

0004
0005
0006

0007
0008
0009

0010
011

0012

3240-16REG-CEE}-C16-3751-1
8220-16RE6-CEEQ1-C16-3751-1
8250-F6REG-CEE0]1-C16-3751-1

8240-16REG-CEEOL-C16-375E-1
5137-3751
2112-2-000733

8260-16REG-CEEQ1-C16-3751-1
8250-16RE6-CEEQ1-C16-3751-1
8270-16REG-CEEQ1-C16-3751-1

8260-16RE6-CEED]-C16-3751-]

2112-2-000733

1123-0004-0171

Elabord: Lorena

Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Viiticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente
Viiticos en el pais
EDUARDO ALEJANDRO

Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corrienic
Vidticos en el pais G. Corriente

Viiticos en ¢l pais G. Corriente

EDUARDO ALEJANDRO

EDGARDO URIEL MORALES

Sumas iguales =>

$208.00

$208.00

$208.00

$208.00

$208.00

$208.00

§208.00

$208.00

$208.00

$208.00

$208.00

3208.00

1,248.00

1,248.00

Modificé: Lorena

GC EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ
GC ENDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ

GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folio: 948,
Factura: B-25432 :

GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folio: 948,
Factura: B-25432

GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folio: 948,
Factura: B+25432 :

GD EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ, Folia: 948,
Factura: B-25432 :

GE EDGARDO URIEL MORALES RAMIREZ

GE ERGARDO URIEL MORAEES RAMIREZ

GP T-9031 EDGARDO URIEE, MORALES RMZ VIATICO
P/ASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN STA MARIA,V DE

REYES, TANLAJAS, TANGUIAN ¥ COXCATLAN, LOS
DIAS 18-22 AGO 2022, Folin Comprobacion de Gasto: 171
Gasto por Comprobas. 170 |

GP T-5031 EDGARDO URIEL MORALES RMZ VIATICO
P/ASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN STA MARIA,V DE

REYES. TANLAJAS, TANQUIAN Y COXCATLAN, LOS
DIAS 18-22 AGO 2022, Folio Comprobacién de Gasto: 17}
Gasto por Comprobar: 170

GP T-9031 EDGARDO URIEL MORALES RMZ VIATICO
P/ASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN STAMARIA, Y DE

REYES, TANLAJAS, TANQUIAN Y COXCATLAN, 1LOS
DIAS 18-22 AGO 2022, Folio Comprobacién de Gasto: 171
Gasto por Comprobar: 170

GP T-503 1| EDGARDO URIEL MORALES RMZ VIATICO
P/ASESTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN STAMARIAV DE

REYES, TANLAJAS, TANQUIAN Y COXCATLAN, LOS
DIAS 18-22 AGO 2022, Folio Comprobacitn de Gasto: 171
Gasto por Comprobar: 170
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REPORTE DE ACTIVIDADES DE COMISION

Fecha: 18 agosto 2022.

Nombre: Edgardo Uriel Morales Ramirez

Cargo: Director Ejecutivo Prerrogativas y Partidos Politicos
Adscripcion: Secretaria Ejecutiva

Lugar de la comisién: | Municipio de Ciudad Fernandez

Periodo comision: Jueves 18 de agosto de 2022.
Objeto de la Asistir a las asambleas municipales realizadas por la organizacion
comision: Movimiento Laborista A.C., de conformidad con lo establecido en el

articulo 43 de los Lineamientos de Registro de Partidos Politicos Locales
ante el CEEPAC, para llevar a cabo el registro de las y los ciudadanos
que asisten a éstas para manifestar su intencion de afiliarse a la
organizacion que pretende constituirse como partido politico, en el
Sistema de Registro de Partidos Politicos Locales.

Propésito: Dar cumplimiento a los Lineamientos para el Registro de Partidos
Politicos Locales ante el Consejo Estatal Electoral y de Participacion
Ciudadana de San Luis Potosi.

RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

Actividad Sede

18 de agosto, traslado de sede CEEPAC a | SALON DE EVENTOS GAEL NARANJOS 126 LA
Ciudad Fernandez, salida del CEEPAC 13:00 | DEMOCRACIA I. 79650.

hrs., trasladédndonos a Ciudad Fernandez vy
arribando a las15:00 hrs.

e Conclusiones: | Se dio cumplimiento al marco normativo vigente, en particular a los
Lineamientos para el Registro de Partidos Politicos Locales ante el
Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana de San Luis

Potosi.
e Resultados En el municipio de Ciudad Fernandez se llevé a cabo la asamblea
obtenidos: municipal porque se alcanzé el registro de asistencia requerida.

ATENTAMENTE

Paginalde1l
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EDUARDO ALEJANDRO MARTINEZ SALAZAR
RFC: MASEB40219E97

Tipo de Comprobante: { - Ingreso

‘{g: o il IR Lugar de Expedicidn: 79626

4’? @ %’i& Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
¥ 4
Cazue

28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

B - 25432
18/8/2022 16:03:00

Datos del ¢t

Cliente: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA ¢

RF.C.: CEEOD0114ND6 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general

Domicilio: SIERRA LEONA No. 555, Lomas 3a Secc, C.P. 78216, San Luis Potosi, San Luis Potos i, México

{Cantidad {inidad Clave 5
15AT ProductofServicio
E48 - a0
1.00 CONSUMO  Unidadde 0103501 90101501 212.930 0.00 S 212.93
servicio Restaurantes 34.07

orte con lefra:

DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

212.93
Trasladadas 34.07
fotal 247.00

LR Rak
Tipo Relaci
CFDI Relacionado:

00001000000509824800
COAD1E2D-9307-49C8-99F5-3F1A92DESD7D
00001000000505142236

Agosto 18 2022 - 16:03:03

tol Co

de ooy

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

gital del LED
H7yNwltk067GuSEIOS5FKYfRM2Y1INJOCfAVXjti++PDgqumizQDKjKmletk/1qj/00OfiLN2dEXWFtROCTF9g43
FQS7UNtNKVxFlu3schyrtnp)nQ48XI0OC9516UP57jIBAIIBntRndVda7CloYBc+8Qsn7x+fQdM7hDrxqzqGwHP
9sGVruppRp8wpl2zLEsR+dUOmpRCaVnVOUC518nKExwfBGjhenSVmgYIPRZzmSLRILUBYnNIOGWe 1fESUO3B3F
YKNSItzRuaDBNDYCJHpanstgASvlrgal|Q3va5KSCDDSjQIonOTjDGIOKFsyTZBLleTdEUquneJaBA::

Selio del SAT
YWifchprb78jc1)eXtMITTsle4l/HDUNMHv43eE8am5NsHpuAYPKKW74RTd4r+QTzo1U0WQ/4pdmnl7w
Q3xUecCj3vUglp7Zg5Ku9ZuxHoSiKpbNsFaR2jN18TjgFn+Uro50aE+d IfWrdID79T4+9iGbcnEG7 AV
ekgHTanrohQh9DnGiAvDW TaNkOO+4mvT0xzCs43)y/B0alQ/zePZtm7qKnSZCdARFI3Lt703YHKoaNy,/
HfYK7yDRkWeNYWMB8rU/sNQVtl 3gNL+WuoZTukkW4LBg006dc7fVgb6hGS5FIzNMAsTeaCqdYhHCGZwkKs
PyrOTLGNg2qkSglgDfbLaw==

{a s oviginal def compler 4 i T

| 11.1] COAD1E2D-9307-49C8-99F5-3F1A92DESD7D | 2022-08-18T16:03:03 |MAS0810247C0|H7yN
thkUG?GuSEBDSFKV‘meZYlNJDC‘MVKJtF++PquumiZClDKijIetkflqj/uOijLNZdExWFtRUCTng
43FQS7UNtNKVxFlu3schyrtnplnQ48XI0C9516UPS57jIB4IIBntRndVda7CloYBc+8Qsn7x+fQdM 7hDr
xqzqGwHPIsGVruppRp8wpL2zLEsR+dUOmpRCaVnVOUC518nKExwfBGjhenSVmgY9PRZzmSLROLuBynN|
OGWelfESu03B3FYKN8ItzRuaD8NGYCIHpnxEs6vgASvirgallQ3yvPSKSCD0Sj91Qpo0TiDGIOK sy T2
BLf1FTd8Ug1Qnela8A==|00001000000505142236 | |

file://C:\Users\usuario\Doctos Digitales\FB0000025432.htm 18/08/2022
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<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
“efdi:Comprobante LugarExpedicion="79626" MetodoPago="PUE" TipeDeComprobante="I" Total="247.00" Moncda="MXN" SubTotal="212.93"
Certt 'n::ulo—'—r"MllF/‘zCCA+egAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAIMDk4MjQ4MDAwDQYJKOZIhchAQELBQAwggGEMSAWHgYDVQQDDBdBVVRPUREEQ
NoCertificado="00001000000509824800" ¥ ormaPago="28"
Sello="H7yNwJtk067GuSE9OSFKyfRm2Y INJOcf4V X jti++P qqumizQBKijletk."lqj."oOOEjLNZ(IExWFtROCTF9q43FQSTllNiNKVxFIquchyrtnp.an48XlUC{
Fecha"2022-08-18T16:03:00" Folio="25432" Seric="B" Version="3.3" xsi:schemal.acation “"http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/efdv33.xsd” xmins csi="hitp:/www.nd.ore/ 2001 MESchema-instanee” sembos cikh="hitpe/fwww.satgoban siefd /37>
<ctdi:Emisor Nombre="EDUARDO ALEJANDRO MARTINEZ SALAZAR" Ric="MASE840219E97" RegimenFiscal="612"/-
<cidi:Receptor Nombre="CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA" Rfe=—"CEEG00] 14NDG" UsoCFDI="G03"/ =
- <cfdi:Conceplos>
- <efduConcepto lmporte="212.93" VatorUnitario="212.93" Deseripeion="90101501" Noldentificacion="90101501" Unidad="CONSUMO" Cantidad="1.00"
Clavelnidad="E48" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cldi: Tras
<efdiTrasldo Imporle="34.07" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="212.93"/>
=/etdi Traslados=

<fetdi:Conceptos=>
- <cldi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="34,07">
- <cfdy Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="34.07" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</chdi: Traslados>
npuestoss=
Complemento=
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:.’lwww.sat.gob.mx."sitioiinternetlcfdfl"imhreFiscaI])igitalfTimIJreFiscaiDigitalvll.xsd" cmns xsr it/ www, w3io rg/ 2001 /X M Schema-
instanee”
SelloSAT="YWifchprb78jclJeXtMITTsled/HDUNM Hv43cE8amSNsHpuAYPKKW74RTd4r+QTz01U[leMp(tmnl7wQ3erch3vUng?ZgSKu?Zu
NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
SelloCFD= ”H7yNthkOGTGnSE905FKyme2YlNJch4Vthi++Pl)qqumizQ])KjKmIcllu’lqj.fu()ijLN2dExWFtROC’I'F9q43FQS7lINtNKVxFIquch
REcProvCentif~"MAS0810247C0" FechaTimbrado="2022-08-18T16:03:03" LILID="COAD1E2D-9307-49C8-99F5-3F1 A92DESDTD"
amins (Td="httpr/iwww.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital"/>
</efdiComplemento>
</etdi:Comprobanie>

file:///C:/Users/edgardomorales/Desktop/PRERROGATIVAS/FACTURAS%20ASAMB...  09/09/2022




18/8/22, 959 Impresion NBXI | by

Reporte de Trénsmisién de Archivo de Némina

Nombre del Archivo: : NI3359814.pag

Tipo de Archivo: : Pagos

Emisora: ' 33598

Cuenta Cargo: : 0840005143

Tipo de Pago: PAGO DE NOMINA

iRegistros Totales: . i1

Estatus: Transmitido

;ercha de Aplicacion: 18/08/2022

Tipo Transmisién: En Linea

jimporte: g $208.00

Jservaciones: f :

"Llave de Rastreo: §;. 180820228846001PN3359869429 :

Capturé: : MARTHA GALLEGOS

Fecha de Captura: | 18/08/2022 08:56:26 a. m,

Ejecuts: : MARCELA LEDESMA

Fecha de Ejecucion: 18/08/2022 09:10:02 a, m. :

Autorizo 1: H Sl gy ey s ey E S ) o i:": ¢ ;ﬁ;’
IJ:ECha Autorizacién 1: 7 'w““\gis:e‘r ey Weewd ’\«/L. veelel s
Autorizé 2: : Ve ?f vl

Fecha Autorizacién 2: -

Autorizé 3:

Fecha Autorizacidon 3:

};\utExcepcién 1: :
Fecha AutExcepcién 1:
é\utExcechén 2: :

Fecha AutExcepcion 2

notas:

03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs, para cuentas interbancarias.

dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.

iapso de 24 hofas posteriores a la solicitud de pago.

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
' RFC: BMN-930209-92)7

18/08/2022 09:57:42 A. M.,

* El horario paraj?fpagos con Aplicacion Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a Viernes de
Considera que ;;os pagos de nomina registrados fuera de estos horarios, se aplicaran por lo mehos 2

* El horario Tipo%?‘_de Aplicacion Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs parai cuentas Banorte y
cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te informaremos en un

-

Operacidn rezlizada a travéfs de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet ¥ que se ubican en fa ciu
México, D.F. i

P?ra el caso de aclaracién respecto a la operacidn celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a: Aclaraciones de [

Irjstitucién, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfones, en un lapso ng mavor a

50 dias naturales a partir d;e_' la fecha sefialada en el presente comprobante: :
N{éxico D.F. (55) 5140 5600 ~ Monterrey {81) 8156 9600 ? Guadalajara {33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

dad de

]

m




Fo:lio 265
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

ity Estatol Eletternl y de Participocion Cudodong de 2.8

FORMATO DE SUFICIENCIA PRE?SUPUESTAL

FECHAY HORA _] 06/09/2022 00:00
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD
Direccion Ejec. Admon yiFinanzas MEMORANDO
i , 2EC
[ DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO PR UP.UESTO REQUERIDO ]
: U $ 208.00 |

Viaticos para celebrabration de asambleas distritales o municipales en municipios Ciudad Fernandez, Santa maria

PRESUPUESTO ASIGNADO

fVALIDACION DE LA SOLICITUD ] (s B [ FECHA DE APROBACION ] 06/09/2p22
fSALDo EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ] B T 300,962.46
ECLAVE PRESUPUESTAL DE_L EGRESO ASIGNADO ] | {CE0D1 c1é 3751-1
;&OMBRE DE LA CUENTA.PRESUPUESTAL DEL GASTO j viaticos en el s
[?PROGRAMAcaON DEL PRiESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ]
| ENE [ FEB [ mar ] ABR | may ] N !
] | | | | N
1 ;uLﬁ [ Ao | "ser | ocr [ nov ] Dic_ |
| | [$  208.00] | I |
M[PROVEEDOR: |Oscar ca;tro | )
{ AC ; I _ _ _ _ ]
0
c;.;_-_EEA%SRG AUTO Au%‘) RESUPUESTA
Control Presupuest%l Direc}{‘yj de Finanzas
- y.




Escobedo y Coxco‘rlon
Alimentos| Gasolina v | Hospedaje Fecha

P i pedje oo OO
L} ; Uriel Morales Romirez LAk e 18 agosto BT -
=7 | Saul Cazares 1 18 agosto

=] Oscar Castro Rojas 1 18 agosto

<7 #. Juan Carlos Rizoli 3 18 y .19 agosto

& | Edgar Gerardo Sanchez Saiczar 2 $1.000 19 agosto

?/ José Anfonio Ferndndez Ponce 2 19 agosfo

:}; Minerva Casas Soubervielle 2 19 agosto

.| Azucena Belzabe Garza Gonzalez 2 19 agosto

v | Laura Worburfon Rangel

9

Crser Lotetol Blestoral v & Pratisipectan Sivnhudong e § £

lemerande

Claudia Marcela Ledesma Gonzalez

Directora Ejecutiva de Administracion y Finanzas del
Consejo Estatal Electoral y de Paricipacién
Cludadanq de San Luis Potosi

Presente-

17 de agosto de 2022

En relacion con el procedimiento para llevar a cabo g constitucion de un p&thido politicg
local, en especifico a la celebracion de asambileas distritcles o municipdles, se solicita se
propormonen vidticos, alimentos, hospedadje y gasoling, a los funcionarios enhs‘rodos parc
asistr a las asombleos programadas para €l periodo del 18 al 22 de agosto 2022, en los

municipios de Ciudad Ferndndez, Santa Maria del Rio, Villa de Revyes, Tonlcucns, Tanquidn de

José Alejondro Gonzdlez Hemdandez 10 $6,500 $2600 3noches | 18, 19 ol 22
agosio
$2600 3 noches | 19 al 22 agosto

@
? $2600 3 noches |19 al 22 ogos‘ro,:;-_
Victor Caldeéron Arellano 9 52600 3noches | 19 al22 Qgosto v| s ¢
Juana Mon‘cj.Soucedo Martinez 9 $2600 3 noches ‘1? ol 22 ogos’ro :

José Gucldqlupe Estala Martinez

\é,:,!

ELECTOR
COMSEJO E\;TATAL.
DE PART!C&PACEON CIUDAL

i SR g 5 wm; .".

' ‘ﬁr‘“‘ @MQ@%E’%?&’M%A &
GClON BIECUT! )

DE A8$E|STRA(‘IOM v FINANZAS




